
NA NEJTIŠŠÍ TEPELNÁ ČERPADLA NIBE 
VZDUCH-VODA

www.nibe.cz
tel.: 326 373 801, 802

Sestavy tepelných čerpadel NIBE F2030 

ZA AKČNÍ CENY

HORKÉ  
LETNÍ SLEVY



Země-voda, voda-voda

Sestava F 2030 Ceníková cena Akční cena Bonus pro zákazníka

F2030-7 + SMO 05 + NAD100 219 500 Kč 147 000 Kč 72 500 Kč

F2030-9 + SMO 05 + NAD100 229 500 Kč 155 000 Kč 74 500 Kč

F2030-7 + SMO 20 + NAD100 + CPD11-25/65 233 000 Kč 156 000 Kč 77 000 Kč

F2030-9 + SMO 20 + NAD100 + CPD11-25/65 243 000 Kč 164 000 Kč 79 000 Kč

F2030-7 + SMO 40 + NAD100 + CPD11-25/65 240 000 Kč 160 000 Kč 80 000 Kč

F2030-9 + SMO 40 + NAD100 + CPD11-25/65 250 000 Kč 168 000 Kč 82 000 Kč

F2030-7 + SMO20 + OKC200NTR/HR120 + CPD11-25/65 + VST21 254 300 Kč 172 000 Kč 82 300 Kč

F2030-7 + SMO40 + OKC200NTR/HR120 + CPD11-25/65 + VST21 261 300 Kč 177 000 Kč 84 300 Kč

F2030-9 + SMO20 + OKC200NTR/HR120 + CPD11-25/65 + VST21 264 300 Kč 180 000 Kč 84 300 Kč

F2030-9 + SMO40 + OKC200NTR/HR120 + CPD11-25/65 + VST21 271 300 Kč 185 000 Kč 86 300 Kč

•  Účinný Scroll EVI kompresor, který velmi 
efektivně pracuje až do venkovní teploty –25°C.

•  Topný faktor COP= 4,11 (u F2030–7 dle EN 
14511 při 2/35 °C)

•  Vyrábí se ve dvou variantách: 7 a 9 kW.

•  Výstupní teplota je v případě potřeby až 65 °C. 
Při teplotě prostředí -25°C klesne pouze 
na 63 °C.

•  Speciální pozornost byla věnována minimalizaci 
hlučnosti. Tepelné čerpadlo NIBE F2030 je 
jednou z nejtišších jednotek na evropském trhu.

F2030 má ve srovnání s ostatními 
tepelnými čerpadly na trhu nízkou 
maximální hladinu hluku. Graf 
srovnává F2030 s novým modelem 
tepelného čerpadla jiného 
evropského výrobce.

NIBE F2030 Jiné evropské značky, nový model

V
ýs

tu
pn

í t
ep

lo
ta

  [
°C

)]

Venkovní teplota [°C]

OBÁLKA PROVOZNÍCH TEPLOT

70

65

60

55

50

45

NÍZKÁ MAXIMÁLNÍ HLADINA HLUKU

NIBE F2030

Jiné evropské značky, nový model

F2030–7 6 kW F2030–9 8 kW

Maximální hladina hluku [dB] 58 65 58 65
Jmenovitý topný výkon [kW] 5,88 6 7,75 8

64

62

60

58

56

H
la

di
na

 h
lu

ku
 [d

B]

Zdroj: Schallrechner at Bundesverband Wärmepump e.V

Pozn.: SMO – řídicí jednotka, CPD – řízené oběhové čerpadlo, VST21 – trojcestný ventil, NAD 100 – akumulační nádrž, OKC 200 NTR/HR 120 – kombinovaná nádoba 

 -30 -25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 20 25



HORKÉ LETNÍ SLEVY 
TEPELNÝCH ČERPADEL

VYBERTE SI SVŮJ SET NIBE SPLIT

Akční dotovaná 

cena ze Švédska  

na SPLIT sety



ZÍSKEJTE JEDINEČNÝ 
BONUS AŽ 72 000 Kč

AKČNÍ CENY TEPELNÝCH ČERPADEL 
VZDUCH–VODA + NAVÍC CENOVÉ 
ZVÝHODNĚNÍ TČ F2040 V KOMBINACI 
S JEDNOTKOU VVM 310, 320, 500

Akční dotovaná

cena ze Švédska

na set F2040 +
jednotku VVM



AKČNÍ CENY TEPELNÝCH ČERPADEL 
ZEMĚ–VODA + NAVÍC BONUS 
POTRUBÍ PLOŠNÉHO KOLEKTORU

(Akce platí pro TČ do výkonu 12 kW)

PE–RC 
POWER
32x3mm

Limitovaná
série švédských

tepelných čerpadel

země-voda

Záruka na kompresor
10 let ZDARMA

VYUŽIJTE JEDINEČNOU 
SLEVU AŽ 54 700 Kč



Vzduch – voda  

SPLIT sety Ceníková cena Akční cena Bonus pro zákazníka 
NIBE SPLIT set č. 1 220 000 Kč 147 000 Kč * 73 000 Kč 
NIBE SPLIT set č. 2 240 000 Kč 157 000 Kč * 83 000 Kč 
NIBE SPLIT set č. 3 240 000 Kč 173 000 Kč * 67 000 Kč 
NIBE SPLIT set č. 4 260 000 Kč 197 000 Kč * 63 000 Kč 
NIBE SPLIT set č. 5 270 000 Kč 202 000 Kč * 68 000 Kč 
NIBE SPLIT set č. 6 238 000 Kč 178 000 Kč * 60 000 Kč 
NIBE SPLIT set č. 7 230 000 Kč 168 000 Kč * 62 000 Kč 
NIBE SPLIT set č. 8 208 000 Kč 149 000 Kč * 59 000 Kč 
NIBE SPLIT set č. 9 210 000 Kč 158 000 Kč * 52 000 Kč 
NIBE SPLIT set č. 10 220 000 Kč 163 000 Kč * 57 000 Kč 
NIBE SPLIT set č. 11 188 000 Kč 139 000 Kč * 49 000 Kč 

F2030, F2040, F2300, systémové jednotky VVM a SMO Ceníková cena Akční cena Bonus pro zákazníka 
F2040-8 130 000 Kč          92 000 Kč * 38 000 Kč 
F2040-12 155 000 Kč       113 000 Kč * 42 000 Kč 
F2040-16 180 000 Kč       138 000 Kč * 42 000 Kč 
F2030-7 200 000 Kč       150 000 Kč * 50 000 Kč 
F2030-9 210 000 Kč       160 000 Kč * 50 000 Kč 
F2300-14 245 000 Kč       190 000 Kč * 55 000 Kč 
F2300-20 275 000 Kč       210 000 Kč * 65 000 Kč 
VVM 500 Systémová jednotka  130 000 Kč       115 000 Kč 15 000 Kč 
VVM 310 Systémová jednotka  105 000 Kč 95 000 Kč 10 000 Kč 
VVM 320 Nerez - Systémová jednotka    95 000 Kč 80 000 Kč 15 000 Kč 
SMO 05 Řídicí jednotka pro F2300 a F2030    14 000 Kč 12 000 Kč   2 000 Kč 
SMO 20 Řídicí jednotka     22 000 Kč 15 000 Kč   7 000 Kč 
SMO 40 Řídicí jednotka     29 000 Kč 22 000 Kč   7 000 Kč 

Sestava F2040 + VVM Ceníková cena Akční cena Bonus pro zákazníka 
F2040-8 + VVM320  225 000 Kč 160 000 Kč * 65 000 Kč 
F2040-12 + VVM320  250 000 Kč 180 000 Kč * 70 000 Kč 
F2040-8 + VVM310  235 000 Kč 175 000 Kč * 60 000 Kč 
F2040-12 + VVM310 260 000 Kč 195 000 Kč * 65 000 Kč 
F2040-16 + VVM310 285 000 Kč 220 000 Kč * 65 000 Kč 
F2040-8 + VVM500 260 000 Kč 195 000 Kč * 65 000 Kč 
F2040-12 + VVM500 285 000 Kč 215 000 Kč * 70 000 Kč 
F2040-16 + VVM500 310 000 Kč 240 000 Kč * 70 000 Kč 

Ventilační tepelná čerpadla Ceníková cena Akční cena Bonus pro zákazníka 
F130 Ventilační modul pro ohřev TV    40 000 Kč          36 000 Kč  **   4 000 Kč 
F370 nerezový zásobník 140 000 Kč 130 000 Kč 10 000 Kč 
F470 nerezový zásobník 165 000 Kč 150 000 Kč 15 000 Kč 
F750 export 240 000 Kč 210 000 Kč 30 000 Kč 

NIBE ENERGY SYSTEMS CZ 
DZ Dražice – strojírna  s.r.o. 
Dražice 69, 294 71 Benátky nad Jizerou 
www.nibe.cz , nibe@nibe.cz 
 
   

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 
Na akční slevu nevzniká právní nárok. 

NIBE si vyhrazuje právo změn tohoto letáku. ©NIBE 2015 



Země-voda, voda-voda  

F1126/1145/1155 včetně potrubí  Ceníková cena Akční cena Bonus pro zákazníka 
F1145-5 1x230V + 300 m potrubí 175 200 Kč 136 000 Kč 39 200 Kč 
F1145-5 EM 3x400V + 300 m potrubí 170 200 Kč 135 000 Kč 35 200 Kč 
F1145-6 + 300 m potrubí 175 200 Kč 140 250 Kč 34 950 Kč 
F1145-8 + 400 m potrubí 188 600 Kč 148 750 Kč 39 850 Kč 
F1145-10 + 550 m potrubí 203 700 Kč 157 250 Kč 46 450 Kč 
F1145-12 + 600 m potrubí 215 400 Kč 165 750 Kč 49 650 Kč 
F1145-15 205 000 Kč 174 250 Kč 30 750 Kč 
F1145-17 215 000 Kč 182 750 Kč 32 250 Kč 
F1145-5 PC + 300 m potrubí 195 200 Kč 157 250 Kč 37 950 Kč 
F1145-6 PC + 300 m potrubí 205 200 Kč 165 750 Kč 39 450 Kč 
F1145-8 PC + 400 m potrubí 218 600 Kč 174 250 Kč 44 350 Kč 
F1145-10 PC + 550 m potrubí 233 700 Kč 182 750 Kč 50 950 Kč 
F1155-16 EXP 245 000 Kč 220 000 Kč 25 000 Kč 
F1155-6 EXP + 300 m potrubí 210 200 Kč 180 000 Kč 30 200 Kč 
F1126-5 + 300 m potrubí 130 200 Kč 110 000 Kč 20 200 Kč 
F1126-6 + 300 m potrubí 140 200 Kč 115 000 Kč 25 200 Kč 
F1126-8 + 400 m potrubí 153 600 Kč 125 000 Kč 28 600 Kč 
F1126-12 + 600 m potrubí 170 400 Kč 135 000 Kč 35 400 Kč 
F1155-6 PC + 300 m potrubí 235 000 Kč 205 000 Kč 30 000 Kč 

F1226/1245/1255 včetně potrubí Ceníková cena Akční cena Bonus 
F1245-6 E + 300 m potrubí 200 200 Kč 161 500 Kč 38 700 Kč 
F1245-8 E + 400 m potrubí 213 600 Kč 170 000 Kč 43 600 Kč 
F1245-10 E + 550 m potrubí 228 700 Kč 178 500 Kč 50 200 Kč 
F1245-12 E + 600 m potrubí 240 400 Kč 187 000 Kč 53 400 Kč 
F1245-5 S 3x400V + 300 m potrubí 195 200 Kč 157 250 Kč 37 950 Kč 
F1245-6 S + 300 m potrubí 205 200 Kč 165 750 Kč 39 450 Kč 
F1245-8 S + 400 m potrubí 218 600 Kč 174 250 Kč 44 350 Kč 
F1245-10 S + 550 m potrubí 233 700 Kč 182 750 Kč 50 950 Kč 
F1245-12 S + 600 m potrubí 245 400 Kč 191 250 Kč 54 150 Kč 
F1245-5 PC + 300 m potrubí 220 200 Kč 178 500 Kč 41 700 Kč 
F1245-6 PC + 300 m potrubí 230 200 Kč 187 000 Kč 43 200 Kč 
F1245-8 PC + 400 m potrubí 243 600 Kč 195 500 Kč 48 100 Kč 
F1245-10 PC + 550 m potrubí 258 700 Kč 204 000 Kč 54 700 Kč 
F1255-16 R 275 000 Kč 250 000 Kč 25 000 Kč 
F1255-6 R + 300 m potrubí 245 200 Kč 205 000 Kč 40 200 Kč 
F1226-6  nerez + 300 m potrubí 160 200 Kč 135 000 Kč 25 200 Kč 
F1226-8  nerez + 400 m potrubí 173 600 Kč 145 000 Kč 28 600 Kč 
F1226-12 nerez + 600 m potrubí 195 400 Kč 155 000 Kč  40 400 Kč 
F1255-6 PC nerez +30 m potrubí 255 000 Kč 225 000 Kč 30 000 Kč 

Akce platí do vyprodání zásob.                           * Akční cena je platná při odběru originálního příslušenství. 
Pro akční nabídku kontaktujte autorizované partnery NIBE.                        ** Akční cena platí při nákupu F2040 s VVM nebo SPLIT setů. 

NIBE ENERGY SYSTEMS CZ 
DZ Dražice – strojírna  s.r.o. 
Dražice 69, 294 71 Benátky nad Jizerou 
www.nibe.cz , nibe@nibe.cz 
 
   Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 

Na akční slevu nevzniká právní nárok. 
NIBE si vyhrazuje právo změn tohoto letáku. ©NIBE 2015 


